
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1917 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2025 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025 

TIPO: MENOR PREÇO POR GLOBAL 

O Município de Conselheiro Mairinck-PR, por meio dos Agentes de Contratação designados pela Portaria nº 071/2025, 

torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Global. 

O objeto da licitação é a contratação de empresa que realizará serviços de dedetização, desratização, descupinização, 

incluindo mão de obra, materiais e equipamentos. Esses serviços serão prestados de forma futura e eventual, conforme 

as necessidades da Prefeitura de Conselheiro Mairinck-Pr. 

O edital completo, incluindo o Termo de Referência (Anexo I), encontra-se disponível no site oficial do Município ou 

pode ser obtido junto à Comissão de Licitação. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br 

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa 

associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail 

contato@bll.org.br.  

 

Conselheiro Mairinck, 10 de junho de 2025. 

 

 

______________________________ 
Joselei Aparecido de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 12 de junho às 08:00 

horas do dia 02 de julho de 2025. 

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00h às 08:30 horas do 

dia 02 de julho de 2025. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 02 de julho 

de 2025. 

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1917 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2025 PÁGINA 02 

 
DECRETO Nº92/2025 

 
 
 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas 
atribuições legais,  
 
 
 

DECRETA: 
 
 
   Art. 1º - Exonerar a pedido, Isadora Fernanda Póss Parreira, portadora do RG nº 
13.644.874-9/PR, do cargo temporário de PROFESSORA contratada através do Processo Seletivo Simplificado para 
contratação por prazo determinado nº 001/2022. 
                     Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário 

 
   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 10 dias 
do mês de junho do ano de 2025. 
 
 
 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 

    Prefeito Municipal 


		2025-06-10T14:46:38-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




